MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 41/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 21 DE JULHO DE 2025CIRCULAR 41/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 21 DE JULHO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 373, de 20 de fevereiro de 2025, publicada Seção 2,
da Edição Nº 38, do Diário Oficial da União de 24 de fevereiro 2025, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e considerando o MEMORANDO 1/2025 - JAT-CAC/JAT-GA/CP-JATAI/IFG, resolve:

I – Designar os servidores abaixo listados:

Nome Completo Matrícula Cargo Lotação Função
Juliana Barnabe da Silva

Cruvinel
3471698 Contadora Coordenação de Gestão

Orçamentária e Financeira
Equipe de Apoio

Lazaro Janio Silva 271131 Assistente em
Administração

Coordenação de Administração e
Manutenção

Equipe de Apoio

Paulo Roberto de Oliveira
Garcia

271323 Assistente em
Administração

Gerência de Administração Responsável
Pela Equipe

Tattiana Fernandes de
Oliveira Melo

1531271 Assistente em
Administração

Coordenação de Aquisições e
Contratos

Equipe de Apoio

II – Para compor a equipe responsável pela contratação de serviços de elaboração dos projetos
de telecomunicações e de engenharia mecânica para o Câmpus Quirinópolis do IFG, conforme disposto na
Lei no 14.133 de 1º de abril de 2021, Instrução Normativa SEGES/ME no 67 de 08 de julho de 2021 e Orientação
Normativa no 01/2022-PROAD/REITORIA, de 02 de maio de 2022.

III –   Estabelecer que os trabalhos desta comissão terão início a partir da emissão desta Circular e se
estenderão até a conclusão do processo.

(assinado eletronicamente)
TALLYTA DA SILVA CURADO

Diretora-Geral Substituta do Câmpus Jataí do IFG
 Portaria nº 0373, de 20 de fevereiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Tallyta da Silva CuradoTallyta da Silva Curado, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - CP-JATAI , em 21/07/2025 16:11:35.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 21/07/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

672499
4e4dfd65b0

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: